Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021 - UASG: 985867

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público o
ADIAMENTO da licitação do Pregão Eletrônico nº 042/2021, agendado para abertura das
propostas na data 02/07/2021 às 10h00min, cujo objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS
MÉDICOS, MOBILIÁRIO HOSPITALAR, MÓVEIS E OUTROS para atender às
necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã da Secretarias Municipal de Saúde.

O mesmo ocorrerá no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br. A nova data e
horário para abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 10:00 horas
do dia 09 de julho de 2021.

Local de retirada do edital www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

Jonathan P. Chaves
Pregoeiro - Comissão de Pregão-II

http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com